
Komise města Příbram 
 Rozvoj města, zaměstnanost a terciární sféra 
 

  
1 

 

Název:    7.Zasedání - Zápis 

Vytvořil: Roman Mráz Datum vytvoření: 13.3.2016  Datum verze: 13.3.2016 

Termín:  2.3.2016, 19:00h Místo: restaurace Švejk, Tyršova 105, Příbram 

 

Zápis z jednání: 

Bod Popis Hlasování Výsledek 

1 Původní znění z programu: 
a) Určení zapisovatele – Roman Mráz 
b) Schválení programu dle programu z pozvánky na 

zasedání komise 
 
Další postup a změny: 

- Na základě hlasování přidán na čtvrté místo bod 
„Ukliďme svět“ 

Pro: 8 
Proti: 0 
Zdrželo se: 0 

 

Schváleno 

Účastníci zasedání: Roman Mráz, Květa Štefanová, Ing. Eva Kyseláková, Ing. Petr 
Kareš, Jiří Paul, Martin Bartoš, Ing. Filip Ondřejek, Ing. arch 
Miloslav Vorlíček 

Omluveni: František Sobotka 

Neomluveni: - 

Usnášení schopnost komise: komise je usnášení schopná 

Koordinátor komise: Ing. arch. Jaroslav Malý 

Hosté: - 



Komise města Příbram 
 Rozvoj města, zaměstnanost a terciární sféra 
 

  
2 

2 Původní znění z programu: 
Mobilní aplikace pro občany "Kolín" (příloha č. 1) 
 
Další postup a změny: 

- Názor - Podobnou aplikací se již komise nejednou 
zabývala a to např. i 17.6.2015 2900033 - Lepší 
místa v Příbrami, kde pan místostarosta, jakožto 
host přislíbil, že zjistí, jak toto řeší v Kolíně. 

 
Usnesení: 
I.  komise opětovně d o p o r u č u j e RM 
Zabývat se nasazením chytré aplikace pro občany města 
Příbram. Aplikace, kterou používá město Kolín, splňuje 
veškeré funkcionality, které by mohl příbramský občan 
popř. turista potřebovat a komise s touto podobou souhlasí. 
II.  komise d o p o r u č u j e RM 
Zabývat se napojením výše uvedené aplikace, na stávající 
Infoservis města Příbram, nebo jej aplikací zcela nahradit. 

Pro: 8   
Proti: 0   
Zdrželo se: 0   

 

Schváleno 

3 Původní znění z programu: 
Aktuálně běžící městské projekty (příloha č. 2) 
 
Usnesení: 
I.  komise s c h v a l u j e tento postup 
Žádáme tímto MěU (za podpory RM) o seznam projektů ve 
stavu: 

- Studie 
- Investiční záměr 
- Připravené a plánované projekty  

V této podobě (sloupce -> co projekt to řádek): 
- Datum (od kdy se projektem město zabývá) 
- Název 
- Stav realizace 
- Náklady pro město 
- Získaná dotace 
- Oblast (doprava, životní prostředí apod.) 

Pro: 8 
Proti: 0 
Zdrželo se: 0 

 

Schváleno 



Komise města Příbram 
 Rozvoj města, zaměstnanost a terciární sféra 
 

  
3 

4 Původní znění z programu: 
Ukliďme svět (příloha č.3) 
 
Usnesení: 
I.  komise d o p o r u č u j e RM 
Ověřit, zda se město Příbram do této aktivity zapojí.  
II.  komise d o p o r u č u j e RM 
Vyzvat k účasti na této akci občany města, osadní výbory a 
především příjemce městských dotací. 

Pro: 8 
Proti: 0 
Zdrželo se: 0 

 

Schváleno 

5 Původní znění z programu: 
Závěr 
 
Termín konání dalšího zasedání komise je dne 25.5.2016 
od 19:00h 

 Informace 

 
 
 
 
 
 
Podpis zapisovatele: 
 

 
…………………………………….. 

 
 
 
 
 
 

Podpis předsedy komise: 
 

 
…………………………………….. 

 

 

 

 

 

 


